



Anpartsselskabet Tandlæge Per Stylvig

Gl. Kongevej 164, st. tv., 1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 12 69 77 40

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2023.

Per Stylvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.025 t.kr. mod 5.279 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.440 t.kr. mod 8.778 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i indeværende regnskabsår frasolgt sin aktivitet i tandlægevirksomhed, hvilket afspejler indeværende års resultat.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	5.025.335	5.279.083
1 Personaleomkostninger	-1.138.741	-2.357.304
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.205	-12.886
Driftsresultat	3.869.389	2.908.893
2 Andre finansielle indtægter	13.469.084	8.470.239
3 Øvrige finansielle omkostninger	-92.436	-83.883
Resultat før skat	17.246.037	11.295.249
Skat af årets resultat	-3.805.783	-2.517.575
Årets resultat	13.440.254	8.777.674
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	13.381.354	8.720.474
Disponeret i alt	13.440.254	8.777.674

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>17.205</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>17.205</u>
5	Deposita	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>81.000</u>	<u>98.205</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.603	801.750
	Udsudte skatteaktiver	0	41.854
	Andre tilgodehavender	0	150.080
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>60.178</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.603</u>	<u>1.053.862</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>71.270.594</u>	<u>60.266.028</u>
	Værdipapirer i alt	<u>71.270.594</u>	<u>60.266.028</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.378.117</u>	<u>2.408.430</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>77.656.314</u>	<u>63.728.320</u>
	Aktiver i alt	<u>77.737.314</u>	<u>63.826.525</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	73.843.762	60.462.408
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	74.102.662	60.719.608
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	93.659
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.983	83.231
Selskabsskat	2.992.768	1.873.884
Anden gæld	589.901	1.056.143
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.634.652	3.106.917
Gældsforpligtelser i alt	3.634.652	3.106.917
Passiver i alt	77.737.314	63.826.525

- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	51.741.934	56.500	51.998.434
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.720.474	57.200	8.777.674
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	60.462.408	57.200	60.719.608
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.381.354	58.900	13.440.254
	200.000	73.843.762	58.900	74.102.662

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	907.508	1.811.217
Pensioner	120.874	304.492
Andre omkostninger til social sikring	17.074	25.994
Personaleomkostninger i øvrigt	93.285	215.601
	<u>1.138.741</u>	<u>2.357.304</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Udbytte porteføljeaktier	1.576.132	1.492.859
Kursregulering af værdipapirer	11.892.952	6.977.380
	<u>13.469.084</u>	<u>8.470.239</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	92.436	83.883
	<u>92.436</u>	<u>83.883</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	1.142.938	1.142.938
Kostpris 30. juni 2023	<u>1.142.938</u>	<u>1.142.938</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-1.125.733	-1.112.847
Årets af-/nedskrivninger	-17.205	-12.886
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-1.142.938</u>	<u>-1.125.733</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>17.205</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2022	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>71.270.594</u>
Dagsværdi 30. juni 2023		<u>71.270.594</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>11.161.418</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
